



Città di Castelvetro

Selinunte

**VI DIREZIONE ORGANIZZATIVA
- SERVIZI A RETE -**

PROGETTO: Lavori per la ricamiciatura e per la riattivazione dell'impianto di captazione di acqua potabile denominato Agate sito in c.da Airone Staglio. -

Elaborati complementari:

- Tav. 1 Relazione Tecnica
- Tav. 2 Computo Metrico Estimativo
- Tav. 3 Elenco prezzi Unitari
- Tav. 4 Analisi dei Prezzi
- Tav. 5 Stima incidenza della Sicurezza
- Tav. 6 Capitolato Speciale di Appalto

- Castelvetro, 15 GEN 2019

IL PROGETTISTA

Dott. Vincenzo Caime

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	unità di misura	Quantità	IMPORTI	
				unitario	TOTALE
	RIPORTO				
	<u>ANALISI DEI PREZZI</u>				
Nr. 1 A.02	Fornitura e collocazione all'interno di camicia di pozzo artesiano a qualsiasi profondità di tubazione in uPVC da 4" (DN 100 mm - diametro esterno), del tipo Heavy (Lusitron s.r. ... del cavo di alimentazione e quant'altro occorrente per dare il sistema completo e funzionante a perfetta regola d'arte. ELEMENTI: (L) Tubo in uPVC da mt. 3.00, da 4" (L) Nolo autogrù (L) Operaio qualificato (qt=2*0,05)	mt. h. h	1,000 0,050 0,100	49,62 60,00 20,65	49,62 3,00 2,07
	Sommano euro				54,69
	Oneri Sicurezza 3,5% euro				1,91
	Sommano euro				56,60
	Spese Generali 14% euro				7,92
	Sommano euro				64,52
	Utili Impresa 10% euro				6,45
	TOTALE euro	mt.			70,97
	PREZZO DA APPLICARE arrotondato euro	mt.			71,00
Nr. 2 A.03	Elettropompa Caprari o equivalente E6P55/19A + MAC 650B. Fornitura e collocazione dentro pozzo artesiano di elettropompa sommersa trifase da 50 HP del tipo Caprari Mac 850B (motore ... anizzato e kit di resina e ogni altro onere e magistero per dare l'apparecchiatura funzionante a perfetta regola d'arte. ELEMENTI: (L) Elettropompa sommersa E6P55/19A+MAC650B o equivalente (L) operaio specializzato (qt=2*1,00)	cad. h.	1,000 2,000	8'012,95 22,17	8'012,95 44,34
	Sommano euro				8'057,29
	Spese Generali 14% euro				1'128,02
	Sommano euro				9'185,31
	Utili Impresa 10% euro				918,53
	TOTALE euro	n.			10'103,84
	PREZZO DA APPLICARE arrotondato euro	n.			10'103,00
Nr. 3 A.04	Fornitura e posa in opera di pezzo speciale per collegamento colonna di captazione a tubazione di mandata esistente nel pozzo Ingrasciotta 2. Il pezzo speciale è composto da acciai ... sitente. E' compreso nel prezzo ogni altro onere e magistero per assicurare i collegamenti a perfetta regola d'arte. ELEMENTI: (L) Pezzo speciale adattatore in acciaio per interfacciamento colonna a tubazione di mandata (L) Operaio specializzato	cadauno h	1,000 1,000	126,00 22,17	126,00 22,17
	Sommano euro				148,17
	Spese Generali 14% euro				20,74
	Sommano euro				168,91
	Utili Impresa 10% euro				16,89
	TOTALE euro	a corpo			185,80
Nr. 4 A.05	Fornitura e collocazione di adattatore inferiore 3 x 4 del tipo Lusitron o equivalente per accoppiamento elettropompa sommersa alla tubazione in uPVC da 4" (DN 125mm) realizzato in ... o inox (AISI). E' compreso nel prezzo ogni altro onere e magistero per dare il sistema completo a perfetta regola d'arte ELEMENTI: (L) Operaio specializzato (L) Adattatore inferiore 3x4 del tipo Lusitron o equivalente in acciaio Aisi	h. n.	0,500 1,000	22,17 350,00	11,09 350,00
	A RIPORTARE				361,09

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	unità di misura	Quantità	IMPORTI	
				unitario	TOTALE
	R I P O R T O				361,09
	Sommano euro				361,09
	Spese Generali 14% euro				50,55
	Sommano euro				411,64
	Utali Impresa 10% euro				41,16
	T O T A L E euro	cadauno			452,80
Nr. 5 A.06	Fornitura e collocazione di Pump Guard Set 4" per la prevenzione dei danni all'impianto di sollevamento in caso di anomalie o di guasti all'elettropompa fornito in tre diverse par ... C maschio/femmina. E' compreso nel prezzo ogni altro onere e magistero per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte. E L E M E N T I: (L) Pump Guard Set da 4" (L) Operaio specializzato per lavori in economia	cadauno h	1,000 1,000	210,00 22,17	210,00 22,17
	Sommano euro				232,17
	Spese Generali 14% euro				32,50
	Sommano euro				264,67
	Utali Impresa 10% euro				26,47
	T O T A L E euro	cadauno			291,14
	PREZZO DA APPLICARE arrotondato euro	cadauno			291,00
Nr. 6 A.08	Fornitura e collocazione quadro elettromeccanico di comando per elettropompa da 60 HP (avviatore a impedenze statoriche) realizzato in carpenteria in lamiera verniciata a parete av ... arresto, n. 2 temporizzatori di scambio, temporizzatore per avviamento ritardato, morsetteria e libretto di istruzioni. E L E M E N T I: (L) Quadro elettrico avviatore a impedenze statoriche 60hp (L) Operazio specializzato	n. h.	1,000 1,500	2'074,85 22,17	2'074,85 33,26
	Sommano euro				2'108,11
	Oneri Sicurezza 3% euro				63,24
	Sommano euro				2'171,35
	Spese Generali 14% euro				303,99
	Sommano euro				2'475,34
	Utali Impresa 10% euro				247,53
	T O T A L E euro	n.			2'722,87
	PREZZO DA APPLICARE arrotondato euro	n.			2'722,00
Nr. 7 A.09	Quadro elettrico da parete in materiale isolante autoestinguente vetroresina IP 65 con porta in vetro delle dimensioni di 430x330x220 mm. tipo Florida 100PRO1837 o equivalente. E' ... presente nel locale tecnico a servizio del pozzo Agate e quant'altro necessario a sostituirlo con il modulo avanquadro. E L E M E N T I: (L) Cassa in vetroresina con porta trasparente (L) Operaio specializzato per lavori in economia	cadauno h	1,000 1,000	230,00 22,17	230,00 22,17
	Sommano euro				252,17
	Spese Generali 14% euro				35,30
	Sommano euro				287,47
	Utali Impresa 10% euro				28,75
	T O T A L E euro	cad.			316,22
	PREZZO DA APPLICARE arrotondato euro	cad.			316,00
	A R I P O R T A R E				

